眉山市医学会文件

眉医学会〔2023〕110号

眉山市医学会
关于举办省级继教项目“管理赋能提升基层
医院护士长核心能力学习班”的通知
各县（区）医学会、团体会员单位：

为提高基层医疗机构护理管理者的核心能力，充分发挥护理管理人员在新时代背景下的作用与价值，提升护理管理的科学性和有效性，推动基层护理工作优质高效的发展，切实满足人民群众更高的医疗健康需求，由眉山市人民医院主办、眉山市医学会协办的编号23-021-14050472省级继教项目“管理赋能提升基层医院护士长核心能力学习班”定于2023年9月14日举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2023年9月14日（星期四）8:00报到，8:20正式培训。

二、会议地点

四川大学华西医院眉山医院·眉山市人民医院学术厅（眉山市东坡大道南四段288号）。
三、会议议程

见附件。
四、参会对象

眉山市医学会第三届护理学分会理事长、副理事长、常务理事、理事及全市各级医疗卫生机构护理骨干。

五、其他事项
（一）学员完成学习后将授予省级继续医学教育Ⅰ类学分4分。学分由省继教平台统一授予电子学分，电子学分发放流程均须使用“易学酷”APP，请提前在手机上下载APP（各大手机应用商城均可下载），会前和会后均须使用APP扫码进行学分的签入、签出，否则无法授予学分。

（二）会议联系人

市医学会护理学分会  孙素萍：13890356598

市医学会办公室      何书恒：18180080292

附件：会议议程
眉山市医学会

2023年9月5日

眉山市医学会办公室                       2023年9月5日印发
附件

会议议程

	日期
	内容
	讲者
	主持人

	9月14日（星期四）
	8:00-8:20
	                会议签到

	8:20-11:20
	质控能力

–以需求为导向，实施项目管理的质量控制
	宋锦平
	宁佳惠

	11:20-12:00
	案例分享

提升护理管理效能 - 护士长视角
	张 瑜

	12:00-13:00
	休 息

	13:00-14:00
	鉴人有术、搭建平台

–护理后备人才的培养法则和团队建设
	王晓彬
	先倩

	14:00-15:00
	创新能力

- 突破思维定势，寻求创新要素
	宋 琴

	15:00-16:00
	规划能力：改善和提升的起点
	肖冬梅

	16:00-17:00
	案例分享

提升护理管理效能--主任视角
	孙素萍

	17:00
	会议签出

PAGE
- 1 -